МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октября 2016 г. №  39

О протокольном поручении
Думы города

Рассмотрев на втором заседании Думы города 26.10.2016 вопросы

«О внесении изменений в решение городской Думы от 28.06.2005
№ 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки
на территории города Сургута», заслушав Председателя Думы города
Красноярову Н.А., в соответствии со статьёй 38 Регламента Думы города,
утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 01.07.2016 № 908-V ДГ):

1. Администрации города при подготовке проектов решений Думы города

«О внесении изменений в решение городской Думы от 28.06.2005
№ 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки
на территории города Сургута»:

1) осуществлять осмотр территорий, на которых будут изменяться границы
территориальных зон, в целях выявления самовольно захваченных земельных
участков и самовольно построенных объектов капитального строительства;

2) представлять в Думу города с проектом решения копии
правоустанавливающих документов на земельный участок и на объект
недвижимости, запрашиваемые специалистами департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города в порядке межведомственного
взаимодействия при оказании муниципальной услуги «Внесение изменений
в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 28.10.2016 № 39